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ATA DE ADJUDICAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025 —— 
Processo Administrativo Nº 0004/2025 

Tipo: AQUISIÇÃO 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: FERNANDO DE OLIVEIRA COSTA NETTO 

Data de Publicação: 18/02/2025 15:50:36 

LOTE 1 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:30:28 
OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
IlÍ '1 Unidade: UN Marca: Engenharia Modelo: 

Descrição: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE CONCORRENCIA ELETRONICA CONTRATAGAO DE EMPRESA DE 
ENGENHARIA PARA EXECUTAR OBRAS E SERVICOS DE CONSTRUGAO DE TRES (03) SALAS DE AULAS E ADEQUAGAO EM 
BANHEIROS NA ESCOLA DULCE MARIA DA CONCEIÇÃO E CONSTRUGAO DE TRES (03) SALAS DE AULA NA CRECHE 
ELIZABETE FIRMA DE SANTANA E REFORMA E MANUTENGAO DO ANEXO DA CRECHE ELIZABETE FIRMA DE SANTANA NO 
MUNICIPIO DE BREJAO/PE. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 584.900,00 Valor Total: 584.900,00 

CLASSIFICAGAO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

1 BL CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 390 14.780.722/0001-10 738.282,20 584.900,00 Não 

2 F LIMA DE CARVALHO CONSTRUCOES — 862 41.080.738/0001-93 640.000,00 640.000,00 9,42 Sim 

3 POLYEFE CONSTRUCOES, LIMPEZA E 653 08.438.654/0001-03 738.380,23 687.000,00 734 Sim 

4 NM CONSTRUCOES E ENGENHARIA 187 37.568.597/0001-85 738.300,00 689.900,00 042 Sim 

5 PIMENTA EMPRENTIMENTO LTDA 224 37.163.459/0001-16 700.000,00 700.000,00 1,46 Nao 

6 CR DA SILVA EMPREENDIMENTOS 573 20.687.159/0001-33 701.106,86 701.106,86 0,16 Sim 

7 MGM EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 909 17.363.675/0001-06 702.937,98 702.937,98 026 Sim 

8 DANIEL V. S. SILVA o 412 45.750.144/0001-01 730.000,00 730.000,00 385 Sim 

'S CONSTRUTORA LTDA 913 35.485.158/0001-83 738.380,23 738.380,23 1,15 Sim 

10 A J S CONSTRUTORA SERVICOS E 140 40.212.230/0001-39 738.380,23 738.380,23 0,00 Sim 

11 DRX CONSTRUTECH LTDA 848 00.849.363/0001-04 738.380,23 738.380,23 0,00 Sim 

12 RAMOS FERREIRA ENGENHARIALTDA — 168 44.070.828/0001-91 738.380,23 738.380,23 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social - Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

J M SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 761 55.312.329/0001-80 736.622,15 553.584,45 Sim 

CM CONSTRUTORA E PRESTADORA DE 685 17.331.335/0001-95 699.901,98 553.585,00 0,0001  Nao 

AGIL CONSTRUTORA EIRELI 434 36.376.673/0001-98 738.000,00 553.885,17 0,0542 Sim 

MAUFRS CONSTRUÇÃO DE EDÍFICIOS 307 32.219.949/0001-73 730.996,428 554.000,00 0,0207 Sim 

TABOSA SERVICOS DE ENGENHARIA 261 44.714.068/0001-08 716.228,82 560.000,00 1,0830 Sim 
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Data de Publicação: 18/02/2025 15:50:36 

LOTE 1 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:30:28 
OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Ú 1 Unidade: UN Marca: Engenharia Modelo: 

De strição: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA CONTRATAGAO DE EMPRESA DE 
ENGENHARIA PARA EXECUTAR OBRAS E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE TRÊS (03) SALAS DE AULAS E ADEQUAÇÃO EM 
BANHEIROS NA ESCOLA DULCE MARIA DA CONCEIÇÃO E CONSTRUÇÃO DE TRÊS (03) SALAS DE AULA NA CRECHE 
ELIZABETE FIRMA DE SANTANA E REFORMA E MANUTENÇÃO DO ANEXO DA CRECHE ELIZABETE FIRMA DE SANTANA NO 
MUNICÍPIO DE BREJÃO/PE. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 584.900,00 Valor Total: 584.900,00 

CLASSIFICAGAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 BL CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 390 14.780.722/0001-10 738.282,20 584.900,00 Nao 

2 F LIMA DE CARVALHO CONSTRUCOES — 862 41.080.738/0001-93 640.000,00 640.000,00 942 Sim 

3 POLYEFE CONSTRUCOES, LIMPEZA E 653 08.438.654/0001-03 738.380,23 687.000,00 7,34 Sim 

4 NM CONSTRUCOES E ENGENHARIA 187 37.568.597/0001-85 73;300,00 689.900,00 0,42 sm 

5 PIMENTA EMPRENTIMENTO LTDA 224 37.163.459/0001-16 700.000,00 700.000,00 146 Nao 

6 CR DA SILVA EMPREENDIMENTOS 573 20.687.159/0001-33 701.106,86 701.106,86 0,16 Sim 

7 MGM EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 909 17.363.675/0001-06 702.937,98 702.937,98 026 Sim 

8 DANIEL V. S. SILVA 412 45.750.144/0001-01 730.000,00 730.000,00 3,85 Sim 

“S CONSTRUTORA LTDA 913 35.485.158/0001-83 738.380,23 738.380,23 115 Sim 

10 AJ S CONSTRUTORA SERVICOS E 140 40.212.230/0001-39 738.380,23 738.380,23 0,00 Sim 

11 DRX CONSTRUTECH LTDA 848 00.849.363/0001-04 738.380,23 738.380,23 0,00 Sim 

12 RAMOS FERREIRA ENGENHARIALTDA — 168 44.070.828/0001-91 738.380,23 738.380,23 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

J M SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 761 55.312.329/0001-80 736.622,15 553.584,45 Sim 

CM CONSTRUTORA E PRESTADORADE 685 17.331.335/0001-95 699.901,98 553.585,00 0,0001  Nao 

AGIL CONSTRUTORA EIRELI 434 36.376.673/0001-98 738.000,00 553.885,17 00542 Sim 

MAUFRS CONSTRUGAO DE EDIFICIOS 307 32.219.949/0001-73 730.996,428 554.000,00 0,0207 Sim 

TABOSA SERVICOS DE ENGENHARIA 261 44.714.068/0001-08 716.228,82 560.000,00 1,0830 Sim 
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